MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06

 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1410

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 03/2024 – PRPG-UFPI

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PRPG),

torna público o aditamento ao Edital nº 03/2024 – PRPG-UFPI para a concessão de auxílio ao

estudante para participação em evento científico.

Onde lê-se:

8.3. DOS PRAZOS

EVENTO DATAS
Análise socioeconômica 01 a 02/04/2024

Divulgação do Resultado Parcial via sistema 03/04/2024

Leia-se:

8.3. DOS PRAZOS

EVENTO DATAS
Análise p e l a  C o m i s s ã o  01 a 02/04/2024

Divulgação do Resultado Parcial via site da
UFPI

03/04/2024

Teresina (PI), 25 de março de 2024.

Profa. Titular Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

		2024-03-25T12:59:04-0300